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 Utbildning: 

 Konstfack, glas och keramik. Magisterexamen 1996-2001 5 år 

 Ålstafolkhögskola, konstlinje 1986-1989 3 år  

Pedagogik 40p Estetik 20p Uppsala Universitet 

Pedagogik och didaktik för konstnärer för skapande skola, Konstfack  

Utställningar: 

Detroit-Stockholm, In the reach 2024 

Köttinspektionen, Being Me 2023  

Salsta Slott ”This is the end beatuful friend” 2021  

Uppsala konstmuseum stipendieutställning 2019  

Enköpings konsthall, Naturstycken 2019 

Stipendier:  

Region Uppsala arbetsstipendium 2019  

Offentliga Uppdrag:  

Bollnäs folkhögskola 2023  

Driver Köttinspektionen Konst med konst gruppen Haka. www.kottispektionen.org  

Konst tar plats, initiativtagare och projektledare. 2018 – 2024. 

 Projektet syftar till att skapa möjligheter för konstnärer att ställa ut på platser som i sin tur saknar 

tillgång till samtidskonst. I Uppsala län finns få utställningslokaler utanför de större städerna som 

Uppsala och Enköping, samtidigt finns det en vilja från mindre kommuner att kunna erbjuda 

utställningslokaler för samtidskonsten. Genom att samverka med lokala aktörer och konstnärer lyfter 

projektet aktuella ämnen med lokalförankring. När även gemensamma intressen och kontaktnät 

knyts samman framstår synnergieffekter som ger ett avtryck i den ort som projektet verkar i. 

Projektet är ett samarbete mellan Region Uppsala och Uppsala konstnärsklubb www.konsttarplats.se  

RUSMUS Ung salong, initiativtagare och projektledare med Nito Vega samt curator Alba folgado. 

2019 – 2024 genom Uppsala konstnärsklubb. 

Rusmus är ett projekt som verkar för att stötta och guida unga konstnärer som är i början av 

sina karriärer. Genom att ge konstnärer möjligheten att undersöka och utforska offentliga 

platser för att sedan skapa tillfälliga konstverk på dessa platser, vill Rusmus bidra till att 

belysa hur det offentliga rummets föränderliga karaktär och socio-politiska relationer kan 

påverkas och uppfattas ur ett konstnärligt perspektiv. 

Se mer på www.rusmus.se 
 Med stöd av Uppsala kommun och Region Uppsala, Kulturrådet 

Konstpedagog Bror Hjorths Hus. I huset och med skapande skola projekt 

http://www.haka.nu/katarina
http://www.rusmus.se/

